Мiнiстэрства лясной гаспадаркi
ВIЦЕБСКАЕ ДЗЯРЖАУНАЕ
ВЫТВОРЧАЕ ЛЕСАГАСПАДАРЧАЕ АБ’ЯДНАННЕ

ДЛГУ «АРШАНСКI ЛЯСГАС»

ЗАГАД

	Министерство лесного хозяйства

ВИТЕБСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ГЛХУ «ОРШАНСКИЙ ЛЕСХОЗ»
ПРИКАЗ

	20.11.2017 г.               № 589
г. Орша

Об уровне отпускных цен на
продукцию побочного лесопользования,
применяемых в ГЛХУ«Оршанский лесхоз»

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь №72 от 25.02.2011г. «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь», -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 1 декабря 2017года отпускные  цены на метлу хозяйственную ТУ РБ 00969296.007-98  в размере 1,35 рублей без НДС за 1 штуку; веник банный ТУ РБ 00969296.008-99 в размере 1,35 рублей без НДС за 1 штуку.
2. Приказ №349 от 24.06.2016г. считать утратившим силу с 1 декабря  2017года.
3. С настоящим приказом ознакомить бухгалтеров лесничеств.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на экономиста Медведскую Я.С.
Директор ГЛХУ «Оршанский лесхоз»                                    С.В.Суходолов
Экономист _____________ Я.С.Медведская

Юрисконсульт ____________________А.Н.Купреев